
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



20:43 Aktuální dění v obci

Z důvodu probíhající rekonstrukce budovy 
obecního úřadu je kancelář obce a obecního 
úřadu otevřena pouze v úředních dnech, tj. 
pondělí a středu, vždy od 7:30 do 16:30 h. 

Kancelář je přemístěna do obřadní síně. 



20:43 Aktuální dění v obci

KADEŘNICTVÍ EVA POLOMÍČKOVÁ
DO 15.8.2016 ZAVŘENO

16.8. – 31.8.2016 
OMEZENÁ PROVOZNÍ DOBA

Pánské – úterý 14:00-16:00
Dámské pouze dle telefon. objednávek

TELEFON: 775 676 068



20:47 Aktuální dění v obci

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V PRŮTAHU 

OBCE SPYTIHNĚV – I. ETAPA

Firma Swietelsky, která dokončuje výše uvedenou stavbu

rekonstrukci chodníků v naší obci, upozorňuje občany, kteří

mají zájem o provedení pokládky dlažby u svých rodinných

domků jako vícepráce mimo úseky, zajišťované obcí, aby se

neprodleně přihlásili u mistra stavby p. Vozára osobně, nebo

přes mobil na telefon 702 205 709.

Poslední termín nahlášení a tedy i zajištění těchto prací je

stanoven na 5.8.2016. Po tomto datu již nebude firma další

objednávky přijímat a tedy ani případné práce a dodávky

pozdějším žadatelům zajišťovat.



20:47 Aktuální dění v obci

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V PRŮTAHU 

OBCE SPYTIHNĚV – I. ETAPA

Každý žadatel uzavře přímo se zhotovitelem písemnou 

objednávku, ve které bude potvrzen jak rozsah prací, použitý 

materiál, termín provedení zakázky i výše a způsob úhrady za 

tuto zakázku.

Žádáme případné zájemce, aby tak učinili neprodleně, aby firma 

byla schopna zajistit materiál i montážní práce.



Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních 

prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

20:43 Aktuální dění v obci

Dne 09.08.2016 od 07:30 do 13:30



20:43 Aktuální dění v obci



20:43 Pozvánky



20:43 Pozvánky

SPYTIHNĚVSKÉ

LÉTO 2016
Pořádá obec Spytihněv 

v TC na Rejdě



20:43 Pozvánky

SRPEN
3.8. V hlavě 

animovaný, USA, 2015

5.8. Star Wars VII 

síla se probouzí

sci-fi / dobrodružný, USA, 2015

6.8. Karibský večer

kapela: REGGAY, začátek od 17:00

10.8. Ztraceni v Mnichově

komedie / drama, ČR, 2015

12.8. Koncert skupiny 

ORANGE

začátek koncertu od 20:00

13.8. Šansony nad řekou

Helena Čermáková držitelka ceny Thálie, začátek od 

20:00

17.8. Hotel Transilvanie 2

animovaný, USA, 2015

19.8. Padesátka

komedie, ČR, 2015

24.8. Everest

dobrodružný / drama, USA / Velká Británie, 2015

26.8. Mission Inpossible

národ grázlů

akční, USA, 2015



20:43 Pozvánky

3.9.  Pohádka O TŘECH DOKTORECH

Divadelní spolek Haleny

Letní kino v amfiteátru na Rejdě vždy od 21:00.

Vstupné na všechny akce je 50,-Kč

Akce jsou určeny pro širokou veřejnost.

V případě nepříznivého počasí se letní kino ruší, koncerty a divadelní 

představení se přesouvají do prostor kulturního domu.

Změna programu vyhrazena !!



20:51 Pozvánky



Sport20:43



Výsledky

20:50 Sport

Slov. Sparta Spytihněv – FC Provodov „B“

5 – 1 (1 - 1)
Střelci: Přikryl Filip, Sedláček Robert, Bilíček (pen), Janošek, vlastní

Přátelské utkání muži



Přátelské utkání

20:50 Sport

Přátelské utkání

FC Fastav Zlín U16 – FK Bohemians Praha U16 

1 – 2
Hřiště Spytihněv



20:50 Sport

POZVÁNKA

Mistrovské utkání A mužstva 



Přátelské utkání

20:50 Sport

Mistrovské utkání muži

FC Žlutava – Slov. Sparta Spytihněv

neděle, 07.08.2016 v 17.30 hod



20:43 Inzerce



20:53 Inzerce

Do rychle rostoucí potravinářské společnosti  Mogador s.r.o. 

Otrokovice hledáme nové kolegy a kolegyně na pozici 

Manipulant(ka) / dělník(dělnice)

v potravinářské výrobě

práce je vhodná pro muže i ženy

Náplň práce:

 Navážení, evidence surovin

 Vážení, kontrola a balení zboží do kartonů

 Ukládání kartonů na paletu

 Úklid a sanace výrobních strojů

POŠLETE NÁM SVŮJ ŽIVOTOPIS A MY VÁS BUDEME KONTAKTOVAT

e-mail: mogador@mogador.cz tel: 777 752 049

mailto:mogador@mogador.cz


20:54 Inzerce

Do rychle rostoucí potravinářské společnosti  Mogador s.r.o. 

Otrokovice hledáme nové kolegy a kolegyně na pozici 

Skladník (skladnice)

práce je vhodná pro muže i ženy

Náplň práce:

 Příjem a kontrola materiálu

 Vychystávání a přesun materiálu do výroby

 Uskladnění a výdej hotových výrobků

 Ovládání paletových nebo vysokozdvižných vozíků

POŠLETE NÁM SVŮJ ŽIVOTOPIS A MY VÁS BUDEME KONTAKTOVAT

e-mail: mogador@mogador.cz tel: 777 752 049

mailto:mogador@mogador.cz


20:43 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 1. 8. 2016


